abat, entre les quals l’assistència a corts, la convocatòria d’un sínode, la visita als 

diversos llocs de culte, la provisió de prebendes o la gestió del patrimoni. 

ACL, P6A_M3_P2_C04, ff. 106v-108r.  

Procurasio sive mandatum factus et firmatus per Reverendum Episcopum Ilerdensis. 

In Dei nomine. Amen. Noverint universi et singuli presentes pariterque futuri has literas sive 

presens publicum instrumentum inspecturi, visuri et [repetit: et] legi audituri; quod nos, 

Anthonius, miseracione divina tituli Sancti Grisogoni Sacrosancte Romane Ecclesie presbiter 

Cardinalis et episcopus Ilerdensis, non valentes ea que nostre solicitudini comituntur, 

presencialiter peragere neque nostram ipsis hahibere presenciam corporalem, ac considerandi 

illa quod nos, qui in remotis agimus, de presenti exercere nequimus per illos, de quorum 

virtutibus probatam experientiam et plenam fiduciam in Domino obtinemus, exequi posse et 

supleri cupientes. Idcirco de industria, sciencia [ratllat: et], legalitate et probitate honorabilium 

virorum ffratris Johannis de Enea, religiosi ordinis Cartuciensis Valentinis diocesis, et Garcie de 

Valltierra, Decretorum doctoris, canonici et prepositi Ecclesie nostre Ilerdensis, plenarie 

confidentes; revocando, in primis et ante omnia, omnes et singulos procuratores pater 

Gabrielem Fraga et Ffranciscum Pla, mercatores, per nos actenus, constitutos et ab eis et eorum 

quolibetque substitutos gratis et ex certa sciencia et spontanea nostra voluntate; omnibus 

melioribus via modo jure et forma quibus melius potuimus et debuimus, possumus et debemus 

prefatos fratrem Johannem de Eneam et Garsiam de Valltierra, absentes tanquam presentes, 

ambos in simul et eorum quemlibetque in solidum, procuratores, actores, factores et negociorum 

nostrorum infrascriptorum, gestores ac nuncios generales et especiales, ac dictum Garsiam de 

Valltierra, canonicum et prepositum, vicarium in spiritualibus et temporalibus nostrum in nostra 

diocesis Ilerdensis et in abbacia Sancti Victoriani ffacimus, constituimus, creamus et solemniter 

ordinamus. Ita tam quam generalitas specialitati non deroget, nec e contra. Et quod occupantis 

condicio pocior non existat, sed quod per unum ipsorum inceptum fuerit per alium mediari 

prossequi (sic.) valeat et finiri, et ad debitum effectum deduci; dantes et concedentes dictis 

procuratoribus nostris et vicario et eorum cuilibetque in solidum plenam et liberam potestatem 

ac speciale generaleque mandatum in quibusvis conciliis provincialibus seu in curiis que de